UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND       Quảng Ngãi, ngày 11 tháng  7 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí cho Hội Người cao tuổi tỉnh

để thực hiện Đề án xây dựng và nhân rộng mô hình Câu lạc bộ

liên thế hệ tự giúp nhau trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2018-2020, trong năm 2019

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 17/12/2018 của UBND

tỉnh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương năm 2019;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại

Công văn số 1502/SLĐTBXH-BTXH ngày 23/5/2019 và đề xuất của Giám

đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1592/STC-HCSN ngày 01/7/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung 47 triệu đồng từ nguồn chi thường xuyên khác ngân

sách tỉnh năm 2019 cho Hội Người cao tuổi tỉnh để thực hiện Đề án xây

dựng và nhân rộng mô hình Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2018-2020, trong năm 2019.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Sở Tài chính chịu trách nhiệm bổ sung khoản kinh phí tại Điều 1

Quyết định này cho Hội Người cao tuổi tỉnh để triển khai thực hiện.

2. Hội Người cao tuổi tỉnh chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và thanh,

quyết toán kinh phí theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính,

Lao động-Thương binh và Xã hội; Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh; Giám

đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như  Điều 4;

- TT.HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP(KT,VX), VX,CB;

- Lưu: VT, KT việt290

Trần Ngọc Căng

		2019-07-12T01:23:33+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T02:13:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T02:13:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T09:20:40+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!